КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  №  21                                                                              от  14января  2013 г.
О порядке и местах регистрации

на сдачу единого

государственного экзамена

              В соответствии с пунктами 15, 16 Порядка проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451,  приказа Министерства образования саратовской области № 4343 от 27. 12. 2012г., в целях обеспечения и проведения единого государственного экзамена в Марксовском районе

Приказываю:

 1.Руководителям ОУ:

1.1. Ознакомиться с Порядком  регистрации на сдачу  единого государственного экзамена (приложение 1).

1.2. Обеспечить регистрацию обучающихся на сдачу ЕГЭ в соответствии с Порядком регистрации на сдачу единого государственного экзамена (приложение 1)

1.3. Разместить информацию об утверждении порядка и мест регистрации на сдачу ЕГЭ на сайте образовательного учреждения в сети Интернет.

2. Комитету образования:

2.1. Обеспечить регистрацию на сдачу единого государственного экзамена выпускников образовательных учреждений прошлых лет, имеющих документ государственного образца о среднем (полном) общем, начальном профессиональном или среднем профессиональном образовании, в  том числе лиц, у которых срок действия ранее полученного свидетельства о результатах ЕГЭ не истек, граждан, имеющих среднее (полное) общее образование, полученное в образовательных учреждениях иностранных государств в соответствии с Порядком регистрации на сдачу ЕГЭ (приложение 1)
2.2. Разместить информацию об утверждении порядка и мест регистрации на сдачу ЕГЭ на сайте комитета образования в сети Интернет.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования                                  Г.В. Воеводина